

# TTMS Nordic A/S

Kirkebjerg Allé 84, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 13 82 56


Company reg. no. 10 13 82 56

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**

***1 January - 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 March 2023.*



Jesper Nyholm Mikkelsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse***Contents*

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
**Selskabsoplysninger**  
**Company information**

---

**Selskabet**  
*The company*

TTMS Nordic A/S  
Kirkebjerg Allé 84  
2605 Brøndby

Telefon: 93839710  
*Phone*

CVR-nr.: 10 13 82 56  
*Company reg. no.*

Stiftet: 18. juni 2003  
*Established:* 18 June 2003

Hjemsted: 2605, Brøndby  
*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Sebastian Sokolowski, Formand  
Pernille Lund Nielsen  
Adam Kaczmarezyk

**Direktion**  
*Executive board*

Jesper Nyholm Mikkelsen  
Kim Ronnie Nielsen

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Transition Technologies MS S.A. (PL)

**Ledelsesberetning**  
**Management's review**

---

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består af salg af IT-konsulenter, m.v.

**The principal activities of the company**

The purpose of the company consists of the sale of IT consultants, etc.

**Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

**Unusual circumstances**

There has been no unusual matters within the financial year.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

**Uncertainties about recognition or measurement**

There has not been any uncertainties as to recognition or measurement within the financial year.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.070 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year after tax totals DKK 1.070.000 against DKK 696.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for TTMS Nordic A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for TTMS Nordic A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

### Resultatopgørelsen

### Income statement

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, samt andre eksterne omkostninger.

#### Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales and other external costs.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

The enterprise will be applying IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists
- The sales price has been determined
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Other external costs comprise costs incurred for sales, advertising, administration, and premises.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

### Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation and impairment comprise depreciation on intangible assets.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expense.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### Statement of financial position

#### Intangible assets

##### Development projects, patents, and licences

Development costs comprise salaries, wages, and amortisation directly attributable to development activities.

Clearly defined and identifiable development projects are recognised as intangible assets provided that they are proven to be technically practicable, that sufficient resources and a potential market or development opportunity exist, and insofar as the intention is to produce, market or utilise the project. It is, however, a condition that the cost can be reliably calculated and that a sufficiently high degree of certainty indicates that future earnings will cover the costs of production, sales, and administration. Other development costs are recognised in the income statement concurrently with their realisation.

Development costs recognised in the statement of financial position are measured at cost less accrued amortisations and writedowns for impairment.

After completion of the development work, capitalized development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful economic life. The amortisation period is 5 years.

#### Investments

##### Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

##### Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Cash on hand and demand deposits

Liquid assets include deposits in financial institutions.

### Egenkapital

#### Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser.

### Equity

#### Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs less related deferred tax liabilities.

Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud.

The reserve cannot be used as dividends or for covering losses.

Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

The reserve is reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or abandoned. This is done by direct transfer to the distributable reserves of the equity.

### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under equity.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

### Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabskat" eller "Skyldig selskabskat".

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as "Income tax receivable" or "Income tax payable".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter TTMS Nordic A/S solidarisk og ubegrænset over for skat temyndighederne for selskabsskatter og kildeskat ter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatnings-kredsen.

According to the rules of joint taxation, TTMS Nordic A/S is unlimitedly, jointly, and severally liable to pay the Danish tax authorities the total income tax, including withholding tax on interest, royalties, and dividends, arising from the jointly taxed group of companies.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**

Amounts concerning 2022: DKK

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>4.804.015</b>	<b>3.801</b>
1 <b>Personaleomkostninger</b> <i>Staff costs</i>	<b>-3.324.381</b>	<b>-2.784</b>
<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b> <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	<b>-93.336</b>	<b>-93</b>
<b>Driftresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>1.386.298</b>	<b>924</b>
<b>Andre finansielle indtægter</b> <i>Other financial income</i>	<b>2.262</b>	<b>0</b>
2 <b>Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>	<b>-14.387</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>1.374.173</b>	<b>894</b>
3 <b>Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<b>-303.944</b>	<b>-198</b>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>1.070.229</b>	<b>696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
<b>Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret</b> <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	<b>0</b>	<b>540</b>
<b>Udbytte for regnskabsåret</b> <i>Dividend for the financial year</i>	<b>0</b>	<b>522</b>
<b>Overføres til overført resultat</b> <i>Transferred to retained earnings</i>	<b>1.070.229</b>	<b>0</b>
<b>Disponeret fra overført resultat</b> <i>Allocated from retained earnings</i>	<b>0</b>	<b>-366</b>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>1.070.229</b>	<b>696</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2022: DKK

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
4 <b>Udviklingsprojekter</b> <i>Development projects</i>	141.055	235
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total intangible assets</i>	141.055	235
5 <b>Deposita</b> <i>Deposits</i>	56.300	55
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total investments</i>	56.300	55
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	197.355	290
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
<b>Tilgodehavender fra salg og tjenestoydelser</b> <i>Trade receivables</i>	6.088.978	5.523
<b>Andre tilgodehavender</b> <i>Other receivables</i>	0	152
<b>Periodeafgrænsningsposter</b> <i>Prepayments</i>	29.496	12
<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Total receivables</i>	6.118.474	5.687
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash and cash equivalents</i>	1.346.060	343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	7.464.534	6.030
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	7.661.889	6.320

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2022: DKK

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
<b>Selskabskapital</b> <i>Share capital</i>	500.000	500
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b> <i>Reserve for development costs</i>	110.023	183
<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	1.389.895	247
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	522
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u>1.999.918</u>	<u>1.452</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
<b>Hensættelser til udskudt skat</b> <i>Provisions for deferred tax</i>	31.032	52
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u>31.032</u>	<u>52</u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Long term liabilities other than provisions</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2022: DKK

Amounts concerning 2021: DKK thousand

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	4.251.358	4.066
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	292.423	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	164.478	33
Anden gæld <i>Other payables</i>	921.296	687
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	1.384	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>5.630.939</u>	<u>4.816</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.630.939</u>	<u>4.816</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>7.661.889</u>	<u>6.320</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
**Charges and security**

**Egenkapitalopgørelse**  
**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	Beskabskapital	Reserve for udviklingsprojekter	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>					
<i>Equity 1 January 2021</i>	500.000	255.627	539.576	1.150.000	2.445.203
Foreslået udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-365.513	522.184	156.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	539.575	0	539.575
Udløddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-539.575	0	-539.575
Overført fra overført resultat					
<i>Transferred from transferred result</i>	0	-72.802	0	0	-72.802
Henlagt af årets resultat					
<i>Deducted from the year's result</i>	0	0	72.802	0	72.802
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>					
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	182.825	246.865	522.184	1.451.874
Udløddet udbytte					
<i>Distributed dividends</i>	0	0	0	-522.184	-522.184
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	1.070.229	0	1.070.229
Overført fra overført resultat					
<i>Transferred from transferred result</i>	0	-72.802	72.802	0	0
	<b>500.000</b>	<b>110.023</b>	<b>1.389.896</b>	<b>0</b>	<b>1.999.919</b>

**Noter***Notes**Amounts concerning 2022: DKK.**Amounts concerning 2021: DKK thousand.*

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.142.683	2.592
Pensioner <i>Pension costs</i>	150.664	169
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	31.034	23
	<u>3.324.381</u>	<u>2.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	14.387	30
	<u>14.387</u>	<u>30</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	324.478	219
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-20.534	-21
	<u>303.944</u>	<u>198</u>

**Noter**

*Notes*

*Amounts concerning 2022: DKK.*

*Amounts concerning 2021: DKK thousand*

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Udviklingsprojekter</b> <i>Development projects</i>		
<b>Kostpris 1. januar 2022</b> <i>Cost 1 January 2022</i>	466.682	467
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	466.682	467
<b>Af- og nedskrivninger 1. januar 2022</b> <i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-232.291	-139
<b>Årets afskrivninger</b> <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-93.336	-93
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>	-325.627	-232
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	141.055	235
<b>5. Deponita</b> <i>Deposits</i>		
<b>Kostpris 1. januar 2022</b> <i>Cost 1 January 2022</i>	56.300	55
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	56.300	55
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	56.300	55
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
Ingen. <i>None.</i>		